
 

1 

  

Příloha č. 5 

ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I. – II. 

KATEGORIE 
  
 

které se konalo dne 12. 12. 2018 od 14:00 v kanceláři 416a 
 
 

1. Veřejná zakázka 

Název DENNÍ ELEKTRONICKÝ MONITORING MÉDIÍ – KARLOVY VARY 

 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název organizace Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

   
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení účastníka 

IČ účastníka 
Časový údaj 

o předání 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 

TOXIN s.r.o. 02225166 06.12. 14:18 129 600 Kč 

Monitora Media s.r.o. 03980481 07.12. 17:27 156 000 Kč 

Anopress IT, a.s. 26694484 10.12. 10:54 120 000 Kč 

ENGINN EFFECT s.r.o. 04362977 10.12. 14:57 132 000 Kč 

NEWTON Media a.s. 28168356 11.12. 08:14 156 000 Kč 

 
(slovní vyjádření, další kritéria hodnocení, dílčí a celkové získané hodnotící body) 

 
 
 



 

2 

  

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení účastníka 

Důvod vyřazení nabídky 

--- --- 

 
 

5. Hodnocení nabídek 
(slovní vyjádření, kritéria hodnocení) 

 
 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem Anopress IT, a.s. z důvodu splnění 
všech požadovaných náležitostí i nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
 
 
 

6. Pořadí hodnocených nabídek 

 
7. Vyjádření členů komise 
(vznesené výhrady, odchylné názory) 

 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne ………….14. 12. 2018 

 
 
 
   Mgr. Renata Hybnerová 
         Pověřená osoba zadavatele 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení účastníka 
Nabídková cena bez DPH 

1.  Anopress IT, a.s. 120 000 Kč 

2.  TOXIN s.r.o.  129 600 Kč 

3.  ENGINN EFFECT s.r.o. 132 000 Kč 

4.  Monitora Media s.r.o. 156 000 Kč 

5.  NEWTON Media a.s. 156 000 Kč 


